
Zarządzenie nr 84/2016 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 08 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonych w miejscowości 

                  Lipinki Łużyckie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774  

z późn. zm.)  w związku z uchwałą nr X/69/20015 Rady Gminy Lipinki Łużyckie  

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie: zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego  

z 2016 r. poz.117 z późn. zm.),  

zarządzam co następuje:  

§ 1. 

 

1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową 

działkę 427/1, obręb Lipinki Łużyckie o powierzchni 114 m2, zapisaną  

w księdze wieczystej KW ZG1R/00049770/1 w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki 449 położonej  

w miejscowości Lipinki Łużyckie przy ul. Nadrzecznej. W Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipinki Łużyckie działka 

427/1 opisana jest jako tereny o dominującej funkcji zabudowy mieszkaniowo - 

usługowej. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy 
                               inż. Michał Morżak 

 


